ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA

Rua Vereador Severino Guedes de Moura, 39 – Centro, Lagoa D’Anta – RN CEP 59.227-000
CNPJ 40.800.732/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0019/2025

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA/RN – CNPJ Nº
40.800.732/0001-80.

CONTRATADO: JOSE HELIO BARBOSA SOARES – CNPJ Nº
12.463.845/0001-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
NOTEBOOKS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA.

VALOR TOTAL: R$: 62.077,00, (Sessenta e Dois Mil e Setenta e Sete Reais).

DATA DE ASSINATURA: 04 de Julho de 2025 vigência 31 de Dezembro de
2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

ORÇAMENTO DE 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01 -
PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

Lagoa d’Anta/RN, 04 de Julho de 2025.

Carlos Duarte Batista
Vereador Presidente